
 

GMINA   SZCZYTNO 
  woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3, 

 

tel.: (0...89) 623-25-80   E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl    

Fax: (0...89) 623 25 92   www: http://www.ug.szczytno.pl 
      

 

 

        Szczytno, dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Szczytno 

Ul. Łomżyńska 3 

12-100 Szczytno 

Nr referencyjny postępowania: RR.PFZ.271.20.2023  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie art. 253 ustawy prawo zamówień publicznych Wójt Gminy Szczytno zawiadamia, że 

w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie 

podstawowym pn.: „Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Szczytno” w związku z art. 239 

ustawy prawo zamówień publicznych zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę: 

 

CZĘŚĆ I: ,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Gawrzyjałki, dz. nr 358, gm. Szczytno” 

 

Usługi Drogowo – Budowlane As-Drog Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 

 

Powyższa oferta spełnia wszelkie wymagania postawione wykonawcom w SWZ, zaproponowana cena 

mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia oferty złożyli niżej wymienieni oferenci, którzy uzyskali 

następujące ilości punktów za kryteria: cena – maks. 60 pkt, okres gwarancji – maks. 30 pkt, 

doświadczenie kierownika budowy – maks. 10 pkt. 

L.p. Wykonawca Punkty za poszczególne kryteria Suma 

punktów 

1. Usługi Drogowo – Budowlane  

As – Drog Sp. z o.o. 

Ul. Gałczyńskiego 37/6 

10-089 Olsztyn 

cena – 60,00 pkt  

okres gwarancji – 30 pkt 

doświadczenie kierownika budowy – 10 

pkt 

100,00 pkt 

2. KATOPI Sp. z o.o. 

Ul. Gen, J. Hallera 15/19 

10-693 Olsztyn 

cena – 54,26 pkt  

okres gwarancji – 30 pkt 

doświadczenie kierownika budowy – 10 

pkt 

94,26 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie  odrzucił żadnej oferty. 

mailto:ugszczytno@home.pl
http://www.ug.szczytno.pl/


 

GMINA   SZCZYTNO 
  woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3, 

 

tel.: (0...89) 623-25-80   E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl    

Fax: (0...89) 623 25 92   www: http://www.ug.szczytno.pl 
      

 

 

Stosownie do art. 308 ust. 2  ustawy pzp, umowa na udzielenie zamówienia publicznego może być zawarta 

po dniu 04.09.2023 r. 

 

CZĘŚĆ II: ,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kamionek, dz. nr 6/143, 6/142, 6/198 

obręb geodezyjny Lipowa Góra Zachodnia, gm. Szczytno” 

 

KATOPI Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 

 

Powyższa oferta spełnia wszelkie wymagania postawione wykonawcom w SWZ, zaproponowana cena 

mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia oferty złożyli niżej wymienieni oferenci, którzy uzyskali 

następujące ilości punktów za kryteria: cena – maks. 60 pkt, okres gwarancji – maks. 30 pkt, 

doświadczenie kierownika budowy – maks. 10 pkt. 

L.p. Wykonawca Punkty za poszczególne kryteria Suma 

punktów 

1. KATOPI Sp. z o.o. 

Ul. Gen. J. Hallera 15/19 

10-693 Olsztyn 

cena – 60,00 pkt  

okres gwarancji – 30 pkt 

doświadczenie kierownika budowy – 10 

pkt 

100,00 pkt 

2. INWELIO Sp. z o.o. 

Ul. Piastów 17 

12-100 Szczytno 

cena – 56,70 pkt  

okres gwarancji – 30 pkt 

doświadczenie kierownika budowy – 10 

pkt 

96,70 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie  odrzucił żadnej oferty. 

Stosownie do art. 308 ust. 2  ustawy pzp, umowa na udzielenie zamówienia publicznego może być zawarta 

po dniu 04.09.2023 r. 

 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. KATOPI Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 

2. INWELIO Sp. z o.o. z siedzibą w Szczytnie 

3. Usługi Drogowo – Budowlane AS – DROG Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 

 

mailto:ugszczytno@home.pl
http://www.ug.szczytno.pl/

		2023-08-30T10:21:52+0200




